pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w 

linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w 

stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

VI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE VADIUM: 

VI.1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 150 000,00 zł. (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy zł) 

VI.2.Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a. w pieniądzu - PRZELEWEM 

b. poręczeniach bankowych 

c. gwarancjach bankowych 

d. gwarancjach ubezpieczeniowych 

VI.3. Wadium zostaje wniesione na okres związania ofertą.